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Inbjudan till digital sändning om hot, säkerhet och 
köhantering vid röstmottagning 

En oroande omvärldsutveckling, försämrat säkerhetsläge och bilden av att det finns aktörer 
som både vill och kan skada eller hota valgenomförandet gör att EU-valet kan vara en 
måltavla för hot och sabotage på flera sätt.  

Valmyndigheten bjuder i samverkan med experter från MSB in till en digital utbildningsträff som 
syftar till att öka valadministrationens kunskap om förebyggande åtgärder avseende köer, hot 
och säkerhet vid röstmottagningen. Vid den digitala sändningen kommer MSB bland annat att 
lyfta; 

o Riskbild för terrorism och antagonistiska hot 

o Uppmärksamhet och säkerhetskultur 

o Åtgärder vid misstänkta föremål 

o Verktyg och tips för styrning av köer och flöden 

o Tips på information till personalen 

 

Tid: Torsdag 21 mars 2024, kl. 13:00 – 14:00 

Talare: Petter Säterhed och Jonas Eriksson från MSB, enheten för säkerhet i offentlig miljö, 
experter vad gäller stora folksamlingar, evenemangssäkerhet och skydd mot antagonistiska hot. 

Målgrupp: Denna digitala sändning vänder sig till hela valadministrationen. Det finns plats för 
ett stort antal deltagare. 

Praktisk information: Anslut till den digitala sändningen genom att klicka på denna länk: 
https://play.quickchannel.com/play/zhv4v5d 

 Du kan ansluta tidigast cirka fem minuter innan seminariet börjar. Om sändningen inte 
startar trycker du på Play mitt i rutan. Om den ändå inte startar, kan du prova att ladda 
om din webbläsare.  

Chatt: Under sändningen har du möjlighet att ställa frågor i chatten. Det som skrivs i chatten är 
allmän handling och kommer att sparas.  

Inspelning: Den digitala sändningen kan ses till och med den 3 april 2024. Följ länken ovan för 
att se sändningen i efterhand.  

 

Dela gärna inbjudan med kollegor som kan tänkas vara intresserade av att delta, exempelvis de 
som arbetar med frågor som rör säkerhet, kris och beredskap. 

 

Varmt välkommen!  

https://play.quickchannel.com/play/zhv4v5d

